— 1 —

东林校发〔2019〕5号

东北林业大学关于董君免职的通知

各单位：

经 2019年 6月 17日第 26次党委常委会讨论通过，决定接受

董君的个人申请，同意董君辞去工程咨询设计研究院有限公司副总

经理职务，免职程序由哈尔滨东北林业大学资产经营有限公司按

有关规定办理。

特此通知。

东北林业大学

2019年 7月 2日

东 北 林 业 大 学 文 件

— 2 —

（此件主动公开）

抄送：党委常委，校长助理，纪委

东北林业大学学校办公室 2019年 7月 2日印发